
* Пополнува Управа за јавни приходи

Датум и 
број на 
прием

IS
O

 9
00

1:
20

08 б а р а њ е
 за издавање на уверение за остварени приходи 

од домашно / странско физичко лице
УЈП-УН-З.2-21/1

1/1

Период

од

до

Исправка на 
УЈП-УН-З.2-21/1 Број: 

ЕМБГ/ Број на пасош 
за странско физичко 
лице

Име и презиме

Aдреса на вистинско 
седиште

Државјанство
*пополнува странско     
 физичко лице 

Телефон

е-пошта

ОсНОв На барањетО 

Остварување на 
социјална помош Постојана парична помош Еднократна парична помош

Воена помош Сместување во 
социјални установи Усвојување на дете и поставување на старател

Детски додаток Студентски кредит/стипендија За пред Aгенција за вработување на РМ

За пред Фонд за здравствено 
осигурување на РМ Сите видови на семејни пензии Друг основ

ПрилОг

Дозвола за престој (за странско физичко лице) Полномошно од овластено лице од барателот на 
услугата

Решение за наследување од законски наследник на барателот на услугата Друго

НаЧиН На УПлата На аДМиНистративНа таКса

Преку образец ПП50
* задолжително приложете го налогот ”ПП50˝ за извршената уплата на административна такса
Преку системот еNAPSYS. Внесете го трансакцискиот код: ........................................................
* за добивање на трансакциски код пратете СМС порака на бројот 144 166 со текст: TM Ime Prezime Iznos

Доколку уверението ви е потребно по “друг основ”, потребно е да извршите увид во член 15 и 18 од Законот за административни такси дали истото е 
ослободено од административни такси. Во другите случаи, Уверението за остварени приходи е ослободено од плаќање административни такси.

иЗНОс На аДМиНистративНа таКса: 

ПОДатОци За сОставУваЧОт

Назив / 
Име и презиме

ЕДБ Датум на 
пополнување

Својство Потпис

ПОДатОци За ПОтПисНиКОт

Име и презиме

ЕМБГ Датум на 
пополнување

Својство Потпис

* Пополнува Управа за јавни приходи

Податоци за 
обработката

* Образецот е објавен на веб страницата на УЈП http://www.ujp.gov.mk/mk/obrasci/opis/97 и важи од 13.03.2014 година
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